南宁市武鸣区人民检察院多媒体无纸化会议系统项目采购 的潜在供应商应在广西政府采购云平

台（http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/）获取（下载）竞争性谈判文件，并于 2025 年 11 月 28 日

13 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号： NNZC2025-J1-991369-GXCX

项目名称：南宁市武鸣区人民检察院多媒体无纸化会议系统项目采购

采购方式：竞争性谈判

采购需求：

标项名称：南宁市武鸣区人民检察院多媒体无纸化会议系统项目采购

数量: 1

预算金额（元）：人民币柒拾壹万捌仟捌佰元整（¥718800.00）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：南宁市武鸣区人民检察院多媒体无纸化会议系统项

目采购 1 批，包括：一、扩声系统，二、数字会议系统，三、无纸化会议系统，四、升降式电子桌

牌配置，五、语音转写系统，六、矩阵切换系统，七、辅材；详见竞争性谈判文件第二章采购需求。

最高限价（元）：人民币柒拾壹万捌仟捌佰元整（¥718800.00）

合同履约期限：自合同签订之日起 30 日内将货物交货及安装调试完毕，并验收合格。

本项目是否接受联合体： □是，☑否。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

☐专门面向中小企业采购的项目（供应商提供的商品应为中小微企业制造)

☑非专门面向中小企业采购的项目

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取竞争性谈判文件

时间：/至 2025 年 11 月 28 日，每天上午 00:00 至 12:00，下午 12:00 至 23:59（北京时间，法